המשפט נותן ביטוי לדברו של הריבון (העם) באמצעות נציגיו בכנסת כפי שמצא ביטוי בחוק-יסוד. ואם

פסק דינו של בית המשפט, המפרש חוק-יסוד, אינו נראה לכנסת, הרשות בידה לשנות את חוק היסוד

ולכונן הסדר חוקתי שונה." ("ביקורת שיפוטית על חוקתיות החוק ומעמד הכנסת", הפרקליט מז 5

(התשס"ד–2004)). כמו כן בכנס 'על חבל דק' שהתקיים באוניברסיטת בן גוריון בבאר שבע בשנת 2016,

ציין כי "אם הכנסת סבורה שבג"ץ חורג [מסמכויותיו] בידיה הכוחות למנוע זאת".

בדומה, גם נשיא בית המשפט העליון לשעבר, השופט מאיר שמגר ז"ל ציין בשנת 1995 "הסתכלתי גם

על היחסים בין בית המשפט ובין הכנסת.